# 國立高雄科技大學 2022 教學實踐研究研討會

為鼓勵教師發展教學實踐研究及創新,提供大專院校教學實踐研究之成果發表平台,藉此進行實務分享與交流,並推廣教學研究之應用成效,特辦理本研討會。說明如下:

# 一、辦理單位:

(一) 指導單位:教育部、教育部教學實踐研究計畫專案辦公室

(二) 主辦單位:國立高雄科技大學

### 二、活動資訊:

本會包含線上研討會與線上海報論文競賽暨展覽。

## (一)活動時間:

1. 線上研討會: 111 年 7 月 15 日(星期五)。

2. 線上海報論文競賽:111年6月17日(星期五)(本日僅參賽者參與)。

3. 線上海報論文展覽: 111 年 6 月 27 日(星期一)至 7 月 29 日(星期五)。

(二) 活動報名:即日起至 111 年 5 月 31 日(星期二)止,請至 https://forms.gle/SHFv6jh3Eyv8hST57 進行報名。

## (三) 連結網址:

1. 線上研討會:採全程直播,頻道入口請關注活動頁面 (https://higheredu.nkust.edu.tw/event/464)。

2. 線上海報論文競賽:另行通知參賽者。

3. 線上海報論文展覽:國立高雄科技大學教發中心線上展覽網站

( http://acad.exhibition.nkust.edu.tw/) •

### (四) 研討會議程:

111 年 7 月 15 日(星期五)		
時間	內容	
12:30-13:00	報到	
13:00-13:10	線上研討會開幕致詞	
13:10-14:10	【場次1】學術倫理專題講座	
14:10-14:30	休息片刻,前往各專題分享頻道	
14:30-16:10	【場次 2-1】 工程與商管學門專題分享	【場次 2-2】 通識與人文學門專題分享

16:10-16:20	海報論文競賽得獎公告	
16:20-16:30	線上研討會閉幕	

- (五)活動頁面:大會相關公告與詳細資訊請見 http://higheredu.nkust.edu.tw/event/464。
- (六) 聯絡方式:若有任何問題請洽國立高雄科技大學承辦人:
  - 1. 教務處教學發展中心謝采融小姐,電話: 07-6011000 分機 31180, Email: daisy@nkust.edu.tw。
  - 2. 教務處教學發展中心張辰芸小姐,電話:07-6011000 分機 31186, Email: elain60131@nkust.edu.tw。
- (七) 備註: \* 主辦單位保有隨時修改及終止本活動之權利